รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน กระบอกสูบไม่ต่ ากว่า ๒,๔๐๐ ซีซี ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ 
จ านวน ๑ คัน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท โตโยต้ามุกดาหาร(๑๙๙๓) ผู้จ าหน่ายโตโยต้า จ ากัด ซ่ึง
เป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔๙,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ ากวา่เงิน
งบประมาณ ๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๖ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประจักร์ แสนสุข) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่